

**Wykonawcy zainteresowani
uczestnictwem w postępowaniu**

W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 603582-N-2017 w dniu 18.10.2017 r. zmienionego ogłoszeniem nr 500051768-N-2017 z dnia 31.10.2017r. oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczonej na naszej stronie internetowej dla zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest

Modernizacja otwartych basenów przy pływalni Rawszczyzna – II etap w systemie zaprojektuj i wybuduj

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski – jako Zamawiający,- działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.1579) – **odpowiada na zapytania nadesłane przez Wykonawcę.**

Pytanie 1

Po zapoznaniu się ze wzorem umowy, w §3 dotyczącym fakturowania prosimy o zmianę zapisów tychże warunków na możliwość fakturowania zgodnie z postępowaniem ustalonych wg harmonogramu oraz że suma wynagrodzenia nie może przekroczyć 80% łącznego wynagrodzenia brutto za całość prac objętych umową.

Odpowiedź

Informujemy, że Zamawiający dopuszcza fakturowanie zadania częściowego wg. harmonogramu robót w następujący sposób:

- pierwsza faktura płatna w 2017 roku do wysokości nie więcej niż 500.000,00 zł,
- druga faktura płatna do 60% wartości poniesionych kosztów,
- trzecia faktura płatna do 80% wartości poniesionych kosztów,
- czwarta faktura końcowa płatna zgodnie z projektem umowy Zamawiającego.

Pytanie 2

Prosimy o wprowadzenie następujących zmian do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zapisy SIWZ w rozdziale VII. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA ORAZ WARUNKI PŁATNOŚCI stanowią:

1. Termin zakończenia realizacji całości zamówienia określony został do 28 września 2018 roku.
2. Termin zakończenia pierwszej części etapu II – do 20 czerwca 2018r. Termin ten jest ostatecznym dniem podpisania bezusterkowego protokołu częściowego odbioru robót i oddania części basenów letnich do użytkowania i funkcjonowania w sezonie 2018r.

Wnosimy o zmianę tych zapisów w sposób następujący:

1. Termin zakończenia realizacji całości zamówienia – nie dłużej niż osiem miesięcy od daty uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę lub zgłoszenia prowadzenia prac budowlanych zgodnie z ustawą Prawo Budowlane.
2. Termin zakończenia pierwszej części etapu II – nie dłużej niż sześć miesięcy od daty uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę lub zgłoszenia prac budowlanych zgodnie z ustawą Prawo Budowlane. Termin ten jest ostatecznym dniem podpisania bezusterkowego protokołu częściowego odbioru robót i oddania części basenów letnich do użytkowania.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w SIWZ i nie zmienia zapisów dotyczących terminów zakończenia wykonania zamówienia, zarówno pierwszej części jak i zakończenia całości zamówienia.

Prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie.

Z up. Prezydenta Miasta

Marzena Dębniak
...Wiceprezydent Miasta...
Ostrowiec Świętokrzyskiego
Kierownik Zamawiającego